
Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
44/2010. (XII.20.) önkormányzati rendelete 
az önkormányzati tulajdonú közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg 
az önkormányzati tulajdonú közüzemi csatornamű használatáért fizetendő 
díjakról szóló 1996. évi 38. sz. rendelet módosításáról 

 
 
 

Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az árak megállapításáról 
szóló 1990. évi LXXXVII. törvény 7. § /1/ bekezdésében és B. mellékletében kapott 
felhatalmazás alapján, és a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. 
§ (4) bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzati tulajdonú közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg az 
önkormányzati tulajdonú közüzemi csatornamű használatáért fizetendő 
díjakról szóló 1996. évi 38. sz. rendeletének 1. sz. mellékletének helyébe e 
rendelet 1. melléklete lép. 

2. § Ez a rendelet 2011. január 1-jén lép  hatályba. A rendeletben 
megállapított díjak a rendelet hatályba lépésével lépnek érvénybe és ettől az 
időponttól alkalmazhatóak. 

 
 
 
 

Dr. Páva Zsolt s.k.      Dr. Papp Judit s.k. 
polgármester       címzetes főjegyző 
 
 
Záradék: 
Elfogadta a Közgyűlés 2010. december 16-i ülésén 
Kihirdetve: 2010. december 20. napján 
 
 
 



 2

44/2010. (XII.20.) rendelet 1. melléklete 
a 1996. évi 38. sz. Ör. 1. sz. melléklete 

 
Közüzemi víz- és csatornahálózat díjai  

 
Az önkormányzati tulajdonú közüzemi vízmű által felszámítható ivóvíz és 
csatornahasználat legmagasabb díja: 
 
1./ Pécs város csatornázott területein: 
Lakossági fogyasztók ivóvíz díja:     425,25 Ft/m3 
Lakossági fogyasztók csatorna díja:    305,10 Ft/m3 
Lakossági fogyasztók ivóvíz és csatorna díja együtt:  730,35 Ft/m3 
 
 
Nem lakossági fogyasztók ivóvíz díja:    467,10 Ft/m3 
Nem lakossági fogyasztók csatornadíja:    357,75 Ft/m3 
Nem lakossági fogyasztók ivóvíz és csatornadíja együtt: 824,85 Ft/m3 
 
 
2./ Pécs város nem csatornázott területein: 
 
Lakossági fogyasztók ivóvíz díja:  425,25 Ft/m3 
Nem lakossági fogyasztók ivóvíz díja:                                     467,10 Ft/m 
 
 
 


